MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ANÁPOLISCÂMPUS ANÁPOLIS

LISTAGEM FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO IFG-CÂMPUS
ANÁPOLIS PARA CONTRATAÇÃO DE ACADÊMICOS PARA CUMPRIR ESTÁGIO CURRICULAR REMUNERADO NÃO

OBRIGATÓRIO

Edital nº 19, de 22/08/2024Edital nº 19, de 22/08/2024
Retificado pelo Edital nº 22, de 30/08/2024Retificado pelo Edital nº 22, de 30/08/2024

A Diretora-Geral do Câmpus Anápolis  do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás - IFG,

no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando que não houve interposição de recursos à Listagem

Preliminar, então, torna público a Listagem Final das inscrições homologadas, e, de acordo com o Edital, os(as)

candidatos(as), aptos(as) a participarem das demais etapas do processo seletivo de Estágio Curricular Remunerado não

obrigatório, conforme a seguir:

1 - Candidatos na Área de Audiovisual (Vaga para N - Negros):1 - Candidatos na Área de Audiovisual (Vaga para N - Negros):

Candidato(a)Candidato(a)

Alice Matos Sampaio

Danilo da Silva Salves

Gabriela Gomes Brito

Gabriela Lima Santos

Jhonatan Andrade da Cruz

Leandro Vitor Peres de Arruda

2 - Candidatos na Área de Construção Civil e Geotecnia (Vaga para AC - Ampla Concorrência):2 - Candidatos na Área de Construção Civil e Geotecnia (Vaga para AC - Ampla Concorrência):

Candidato(a)Candidato(a)

Amarildo Benicio da Cunha

Célio Wanderley dos Santos Júnior

Gleiciane Moraes de Jesus

Igor Khairon Sousa Lima

Márcio Júnior Silveira de Abreu

Philipe Novaes Lopes

Ronivon Soares Pereira

3 - Candidatos na Área da Educação Inclusiva - Cursos de Licenciaturas (Vaga para AC - Ampla Concorrência)3 - Candidatos na Área da Educação Inclusiva - Cursos de Licenciaturas (Vaga para AC - Ampla Concorrência)

Candidato(a)Candidato(a)

Ana Caroline de Abreu Santana

Fernanda Pereira da Costa

Gustavo dos Santos Silva

Luis Fábio da Costa

Milena Montalvão Oliveira

Valéria Costa do Espírito Santo Gomes

Anápolis, 10 de setembro de 2024.

(assinado eletronicamente)

Kátia Cilene Costa FernandesKátia Cilene Costa Fernandes
Diretora-Geral do IFG - Câmpus Anápolis

Portaria IFG nº 1.689, de 08/10/2021